Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO r

filROSLAU STRESSER, Vereador com assento nesta Casa de
Leis, vem respeitosamente, perante Vossa Excelençia, para atra­
vés do Poder que representa, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor -
Prefeito Municipal de Ivaipora, estudos que viabilizem com a ma­
ior URGÊNCIA A CONSTRUÇÃO DE UMA TERCEIRA PISTA PAVIMENTADA, NO
TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A PONTE SOBRE O RIO PlNDALJVA E O GlNA"
sio de Esportes "sapecadao", nesta cidade,

RA, 17 DE JUNHO DE 1987

tâmara Municipal de Ivaipots
Lido ©m sessào realizada em

0 k IJEmm
n